

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Likvidácia objektu ATÚ Topoľčany - PD prekládka káblových vedení

Objekt: Úprava NN a VO káblových vedení ATÚ Topoľčany

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Elektrizace železnic Praha a.s.

Miesto: ŽST Topoľčany

Spracoval: PRODEX spol. s r.o.

Dátum: 18.8.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 842,087

1 Zemné práce 1 354,185

1	113152240	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m ² , pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm 0,254 t	m ²	105,000	4,560	478,800
2	27331382P	Betónovanie do hrúbky 0,1m	m ³	10,500	11,500	120,750
3	589317050P	Zmes betónu tvrdého - pre základ cestných komunikácií	m ³	10,500	71,870	754,635

5 Komunikácie 86,340

4	513504111	Prečistenie koľaj. lôžka a podbitím koľaje vo výluke celoprof. SČ	m ³	5,000	9,600	48,000
5	542300111	Posunutie podvalov v smere osi koľaje s podbitím, s odstránením a úpravou koľajového lôžka	ks	3,000	12,780	38,340

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 401,562

6	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,600	13,000	163,800
7	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	176,400	0,500	88,200
8	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	12,600	11,870	149,562

M Práce a dodávky M 8 115,902

21-M Elektromontáže 2 493,832

9	210100352	Upchávka pre káble alebo šnúry do 4 žíl do P 36	ks	5,000	5,400	27,000
10	3451010500	Vývodka PG-29	ks	5,000	0,750	3,750
11	3451807000	Bužírka zmršťovacia čierna 4,8-2,4 mm typ: ZS048	ks	3,000	0,780	2,340
12	3451807010	Bužírka zmršťovacia hnedá 4,8-2,4 mm typ: ZS048B	ks	1,500	1,000	1,500
13	3451807020	Bužírka zmršťovacia zeleno žltá 4,8-2,4 mm typ: ZS048ZS	ks	1,500	1,000	1,500
14	3451807250	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm ² typ: VE3512	ks	5,000	6,500	32,500
15	210101361	NN koncovky pre káble s plastovou a papierovou izoláciou do 1kV (4-35 mm)	ks	1,000	2,780	2,780
16	3451812461	Koncovka EPKT 0015 4-35	ks	1,000	10,400	10,400
17	210101364	NN koncovky pre káble s plastovou a papierovou izoláciou do 1kV (120-240 mm)	ks	2,000	15,780	31,560
18	3451812471	Koncovka EPKT 0063-L12 120-240	ks	2,000	91,400	182,800
19	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	90,000	0,800	72,000
20	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	84,600	1,400	118,440
21	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	3,000	1,650	4,950
22	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	3,000	0,680	2,040
23	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	3,000	2,800	8,400

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Likvidácia objektu ATÚ Topoľčany - PD prekládka káblových vedení

Objekt: Úprava NN a VO káblových vedení ATÚ Topoľčany

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Elektrizace železnic Praha a.s.

Miesto: ŽST Topoľčany

Spracoval: PRODEX spol. s r.o.

Dátum: 18.8.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	3544221300	Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	3,000	0,880	2,640
25	210901061	Kábel hliníkový silový, uložený pevne AYKY 450/750 V 4x16	m	95,000	0,880	83,600
26	3410350002	AYKY 4x16 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	95,000	1,300	123,500
27	210902111	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 3x150+70	m	155,000	2,900	449,500
28	3410350016	1-AYKY 3x150+70 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	155,000	8,100	1 255,500
29	210901061P	Demontáž - kábel hliníkový silový, uložený pevne AYKY 450/750 V 4x16	m	12,000	0,600	7,200
30	210902111P	Demontáž - kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 3x150+70	m	6,000	1,550	9,300
31	210963132	Demontáž skrine bez murárskych prác a odpojenie vodičov tenkocementové skrine SR	ks	2,000	3,670	7,340
32	PM1	Podružný materiál	%	15,447	3,450	53,292

46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

5 622,070

33	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	64,000	9,200	588,800
<i>- zásyp z výzisku po výkope</i>						
34	460200244	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	50,000	10,540	527,000
35	460200264	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	16,000	13,500	216,000
36	460200304	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	10,000	21,450	214,500
37	460200824	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 80 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	76,000	16,770	1 274,520
38	460510022	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 15, 0 cm bez zemných prác	m	10,000	3,100	31,000
39	3457100800	Rúrka dvojplášťová KOPOFLEX BA - červená KF 09125 BA	m	10,000	3,200	32,000
40	460510201	Káblový kanál z prefabrikovaných betónových žľabov neasfaltovaný TK1(17x14cm/10, 5x10 cm)	m	225,000	3,770	848,250
41	5923002448	BG-TK1 Káblový žľab, rozmer: vnútorný 1000/112/105, vonkajší 1000/170/140	ks	225,000	5,300	1 192,500
<i>HYDRO BG</i>						
42	5923002455	BG-TK1 Betónový kryt 500/170/30	ks	450,000	1,550	697,500
<i>HYDRO BG</i>						

9 957,989